
 

 

 

 

 

NYHETSBREV 

HEJ PARTIKAMRAT 

 Ny vecka och ny information  
 Ansökan till jobbet på expen är fortfarande öppen 

VISST VILL DU JOBBA HOS OSS  

 Vi söker en vikarie till expeditionen fram till 1 juli. Mer om tjänsten finns att läsa 
på www.skelleftesossen.se 
Ansökan skickas till skelleftea@socialdemokraterna.se Ange gärna vikariat i 
ämnesraden 

DEBATTARTIKLAR PÅ GÅNG – HJÄLP TILL ATT SPRIDA!  

För några dagar sedan uppstod en välbekant känsla av deja vu. För återigen gick 
Moderaterna ut och vevade om att kommunen behöver sänka skatten. Inom partiet 
försöker vi att följa devisen att om de utspelen fortsätter att komma så svarar vi varje 
gång. Kanske kan vi upplevas lite tjatiga vi också av det men frågan är viktig. Och 
framför allt visar den så tydligt att en röst på Moderaterna är något helt annat än en 
röst på Socialdemokraterna. Det faktumet och den känslan är viktig för oss. 

Därför skickar vi idag in en debattartikel under rubriken ”Det vi behöver är 
fortfarande inte skattesänkningar!”. Från artikelns inledning: 
 
”Vi välkomnar att Moderaterna hjälper oss att göra det tydligt var skiljelinjen i den 
lokala politiken går. Socialdemokraterna vill satsa på välfärden - Moderaterna vill i 
stället sänka skatten. Som de insnöade politiker vi är så häpnar vi när det visar sig 
ha nyhetsvärde att Moderaterna vill sänka kommunalskatten. Vad blir nästa halvsida 
i Norran? Att det visat sig att vatten är vått? Möjligen har det nyhetsvärde att 
tidpunkten för att föreslå skattesänkningar är synnerligen illa vald.” 

Självklart vill vi ge ett litet nålstick till Norran. Ska ett utspel i en fråga som det redan 
”utspelats om” upprepade gånger ge plats på nyhetssidorna? Och samtidigt skickar 
vi signalen att vi kommer att komma med egna utspel, där vi räknar med att 
behandlas på ett liknande sätt från tidningen. 

Artikeln avslutas med: 



 

 

 

 

 

NYHETSBREV 
”Medan Moderaterna fokuserar på skattesänkningar så vill vi i Socialdemokraterna 
se till att använda de resurser som skattepengarna ger oss till att upprätthålla vår 
starka kommun. En kommun som klarar av den framtid Skellefteå står inför. Vi 
kommer att ha råd med vår nya hamn, de skolor som behövs, förskolor, 
fritidsgårdar, naturområden, sporthallar, arbetsskor till kommunanställd personal och 
mycket annat. Saker som är bra mycket viktigare än några kronor till i plånboken. 
Och flest kronor till de som redan har mest i samhället, som vanligt när Moderaterna 
prioriterar.” 

Förhoppningsvis kan alla läsa mer i Norran inom en snar framtid. Förutsatt att de tar 
in artikeln. Vi har även fler artiklar på gång. Bland annat svar på borgarnas kritik mot 
vår skolpolitik där Fredrik Stenberg vässar pennan för att formulera vad bra 
skolpolitik faktiskt är. Till skillnad från högerns privatiseringsexperiment som 
fortsätter att vara det största hindret i strävan mot en jämlik skola. 

I samband med alla våra debattartiklar uppmanas även alla att hjälpa till att 
kommentera, dela och gilla på såväl Norran för de som har tillgång till att 
kommentera där men även på Facebook och Instagram när det kommer länkar till 
artiklarna där. Det här är en bra chans att visa på partiernas olikheter inför vårens 
val till EU-parlamentet! 

/Magnus, Politisk sekreterare  

VAL TILL EUPARLAMENTET I JUNI 

Några ord från partiets valledare: 
 
Hej! 
Den nionde juni nästa år är svenska folket med och avgör vilken  
riktning EU ska ta. 
Med ett våldsamt krig i Europa, en ekonomisk utveckling som  
gröper hål i vanligt folks plånböcker och en grön industrialisering  
står Sverige och EU inför ett viktigt vägval. 
Valet nästa år handlar om huruvida unionen ska hålla ihop mot den  
ryska regimen eller splittras inifrån, om vi ska öka respekten och  
förbättra vanligt folks ekonomi eller låta orättvisorna växa och om  
vi ska skydda vår natur eller bli omsprungna av omvärlden. 
En sak är säker. SD-regeringen kommer att använda alla till buds  
stående medel för att ta hem det här valet. 
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Vårt parti ska göra detsamma. För vi vet att när vi mobiliserar hela  
partiet så är vi också den starkaste politiska kraften i vårt land. Vår  
unika styrka ligger i vår omfattande, lokala närvaro och våra  
engagerade partimedlemmar över hela Sverige. 
I dina händer har du nu partiets valplansmall, ett verktyg för att  
skapa en koordinerad och effektiv valrörelse. 
Vår politik kommer att ta sikte på att lösa de samhällsproblem som  
svenska folket upplever i sin vardag. Vi kommer att genomföra en  
budskapsdriven valrörelse som tar vidare de erfarenheter från  
starka samtalskampanj som vi genomförde 2022. Och i vår ska vi för 
första gången sedan vi gick med i unionen öka vårt stöd i ett EU- 
val! 
Låt oss tillsammans ta chansen att i EU-valet omvandla folkets  
missnöje med SD-regeringen till politisk kraft. Låt oss nu vinna EU- 
valet 2024 och stärka vår organisation och bygga vidare på vårt  
förtroende så att vi står väl rustade inför riksdagsvalet 2026. 
Varma hälsningar 
Gösta Brunnander 
 

VALPLAN EU-VALET I SKELLEFTEÅ 

Våra lokala valledare Håkan Nilsson och Las Lundmark återkommer inom kort 

SISTA DAG FÖR ANMÄLAN TILL AW MED HOCKEY ÄR IDAG!!! 

Anmälan via länk i ett mail som skickades i förra veckan. 

KALENDARIUM 2024 

FEBRUARI 

Under februari ska alla S-föreningar ha haft sitt årsmöte och rapporterat in till 
expeditionen 

 5 februari kl. 18:30 representantskap (för ombud och medlemmar) 
 17 februari Skellefteå Pride (alla) 

MARS 
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18 mars Årsmöte Socialdemokraterna Skellefteå, 18:30 (för ombud och 
medlemmar) 

APRIL 

 15 april 18:30 representantskap (för ombud och medlemmar) 
 13-14 april Distriktsårskongressen, DÅK i Lycksele (för valda ombud) 

MAJ 

 1 maj arbetarrörelsens dag, mer om firandet längre fram 
 13 maj 18:30 representantskap (för ombud och medlemmar) 

JUNI 

 9 juni val till Europaparlamentet 
 10 juni, kl. 18:30 representantskap (för ombud och medlemmar) 

JULI 

Semesterstängt  

AUGUSTI 

 

SEPTEMBER 

 9 september 18:30 representantskap (för ombud och medlemmar) 

OKTOBER 

 14 oktober 18:30 representantskap (för ombud och medlemmar) 

NOVEMBER 

 11 november 18:30 representantskap (för ombud och medlemmar) 

DECEMBER 

 16 december 18:30 representantskap (för ombud och medlemmar) 


